tenticata da Lodovico Ceci, 1522 sette.nbre 8, B, Transumpta ite. e. 76, da D ;

copia 1522, B, Transumpta &c. e. 141, da B =^ Copie sec. xvi, I, lixtmpìaria

hulìarum Si.c. e. 175 B e e. 181, da C, e. 180, da D, e. 182 a, da B. Copia

sec. XVI in E, Liber visìtalioiiuni ... e. 82 h. Memoria di alcuni arcipreti anli-

cki (lohannis Nardoni?), ms. cart. sec. \vi, H, 5, bibl. Gap. p. 5, reg. Copia

sec. XVII, ms. G, 94, e. 153, da B (bibl. N'allicelliana).

Bullario Vatic. I, 53, da C = Migne, J43, p. 725.

Regesto: Jaifé-L., n. 4294.

Le copie B, C, D dipendono dall'originale e ne riproducono i caratteri

estrinseci dell'escatocol lo. Più corietta é ('., che pongo a base della pre-

sente edizione. È perduta la bolla riconfermata di Sergio II. La bolla ricor-

data di Leone IV è j.-E. n. 2653.

Leo episcopus servus servorum Dei. lohanni archipresbitero ec-

clesie Beati (*) Petri et ('') eiusdem ecclesie (<=) servitoribus perpetuam

in Domino salutem (<>). Convenir apostolico moderamini (e) pia re-

ligione pollentibus benivola compassione ( ) succurrere, ac poscen-

tium animis alacri devotione impertiri (g) assensum ; ex hoc cnim

lucri potissimum premium apud conditorem omnium Dominum pro-

meremur, si venerabilia sanctorum CO loca ordinata ad meliorem fue-

rint statum sine dubio perducta. Ea propter vestris petitionibus inclinati,

sacrosanctas ecclesias Sanctorum lohannis et Pauli, Sancti Martini,

Sancii Stephani maioris et Sancti StepJiani minoris vestris usibus

destinatas, ad exemplar predecessorum nostroriim Sergii secundi, Leo-

nis quarti Romanorum pontificum presentis (') scripti privilegio con-

tìrmamusC), statucntes utC") quascunque posses.siones quecunquc

bona eisdem venerabilibus locis iuste pertinent et in futurum con-

cessione pontificum, oblatione fidelium seu aliis iustis modis, annuente

Domino, poterit acquirere, firma vobis vestrisque successoribus et il-

libata permaneant. In quibus hec propriis duximus exprimcnda vo-

cabulis: massam Luterni cum ecclesia Sanctorum lohannis et Pauli

cum funJis et casalibus suis, positam territorio (") Cerense iuxta mas-

sam Pretoriolam (°) miliario ab urbe Roma plus minus tricesimo,

eccles'am Sancti .Andree cum omnibus suis pertinentiis, positam in

eadem (p) massa Luterni, fundum Sessani maioris et Sessani minoris

cum ecclesia Sancti Stephani cum terris, vineis, silvis et cum omnibus

suis pertinentiis, castrum Capracorum cum terris, vineis, fundis, ca-

(«) beati manca in D. (b) et manca in B C (e) ecclesie manca in D. (à) H
cm su raiura. (e) C moderampni (f) C cumpassione (g) C ìnpertiri (li) Z) lo-